porcis. Et rōgare cōperunt euꝝ

vt discederet de finibus eoruꝝ.

Tunc ascenderet nauim cōp̄it

illum deprecari qui a demonio

a s̄ dissolu⁹ et esse cū chisto multo melius et.

veratus fuerat vt esset cū il-

a s̄ quia manere in carne propter alios necessa-

rium est.

lo: et non admisit euꝝ: sed ait il-

Mecā in domū tuā ad tuos

& ānūcia illis quāta tibi fecerit

dñs & misertus sit tibi. Et abiit s-

& cōp̄it p̄dicare i decapoli quā-

ta sibi fecisse iesus & oēs mira-

banſ. Et cū ascendisset iesus in

b nauim rursus trās frētū conue-

nit turba multa ad euꝝ: & erat

moyles legislator.

circa mare: & venit quidā de ar-

chisynagogis noise iayrus. Et

She humiliat̄ se. **S**capul christi deus: pe-

des incarnatio est. **S**incarnationē.

vidēs eū. p̄cidit ad pedes eius:

Tdep̄cabat euꝝ multū dicens:

Sin desperatione.

Qūm filia mea in extremis est:

Dat. 1. d
Zu. 5. e

habituri potestatem
sup ea post finale iu-
dicū. a **L**et ierro
gabat eū qđ tibi no-
mē ē. interrogauit autē
xp̄s: nō q̄ignoraret
sed vi multitudi de-
monū i illo hoīe ha-
bitatiū ex cōfessione
ex apper. vñ sub-
dit: b **L**egio mīhi
nomē est: qz multi su-
mis. Et dep̄cabat eum multū

a s̄ sed mittere in gregē porcoꝝ et hoc est: e-
rac enim zē.
ne se exp̄elleret extra regionē.

Erat autē ibi circa montē grex
porcorum magnus pascens in
agris. Et dep̄cabant eum spūs

a s̄ ut porcorum perditio hominibus esset salu-
tis occasio: pastores enim videntes statim nun-
cauerunt ciuitati.

Vt in eos introēamus. Et cōces-

a s̄ Bed. acceptra potestate a deo: aliter enī nec

pecoribus nocerent.

sit eis statim iesus. Et exēutes

spiritus imūdi introierūt i por-

cos: & magno impetu grex p̄c-

ipitatus est i mari ad duo mi-

lia: & suffocati sūt in mari. Qui

autem pascabant eos fugerunt

et nunciauerunt in ciuitatem &

in agros. Et egressi sunt vide-

re quid eēt facti. Et venerūt ad

b i esum: et vident illum qui a de-

i monio verabatur sedentē ve-

stitutum & sanguē mentis: & timue-

runt. Et narrauerūt illis qui vi-

derant qualiter factum esset ei

qui demonium habuerat & de-

a s̄ cōscī fragilitatis sue adhuc infirmi p̄odus

sapientie ei⁹ sustinere nō poterant.

porcis. Et rōgare cōperunt euꝝ

vt discederet de finibus eoruꝝ.

Tunc ascenderet nauim cōp̄it

illum deprecari qui a demonio

a s̄ dissolu⁹ et esse cū chisto multo melius et.

veratus fuerat vt esset cū il-

a s̄ quia manere in carne propter alios necessa-

rium est.

lo: et non admisit euꝝ: sed ait il-

Mecā in domū tuā ad tuos

& ānūcia illis quāta tibi fecerit